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و پاسدار  گر ديدگان عليه نظمی ستم فرياد خشم و اعتراض ستمدر سياھکل برافراشته شد،  ١٣۴٩بھمن سال  ١٩پرچم سرخی که 
نظم ظالمانه با  نآ ھر گونه تلاشی را برای مبارزه بای و اقتصادی بود که ھرگونه صدای اعتراض و ھای سياسی، اجتماع نابرابری

ساز  داد. سکوت مرگبار اما با حماسه سياھکل درھم شکسته شد. خون پانزده فدايی، خون پانزده حماسه مشتی آھنين پاسخ می
 چنان ادامه خواھد داشت. داری برپاست، ھم تا زمانی که نظام سرمايهگر راھی بود که تا ھم اکنون نيز ادامه دارد، و غازآسياھکل 

دار راه نوينی در جنبش  ، پرچمبھمن متولد گرديد ١٩ھای فدايی خلق ايران" که از درون حماسه سياھکل در  "سازمان چريک
نظم سرمايه از خود بر جای و عليه  زادیآثيرات شگرفی بر مبارزات مردم ايران برای أکمونيستی و کارگری ايران شد و ت

. دربرگرفترا ثيراتی که از جنبش کارگری و کمونيستی تا مبارزات زنان و دانشجويان و حتا ھنر و ادبيات زمان أگذاشت. ت
ھا تحمل کرد و صدھا رفيق، صدھا کادر و عضو برجسته خود را از دست  سال نآرغم تمامی ضرباتی که در طول  سازمانی که به

سازان  داشت حماسه ی خود و فراخوان ھزاران ھوادار و انقلابی و کمونيستی که برای گرامی ت با حضور مسلحانهداد، توانس
ھا، در فتح سنگرھای نظام پادشاھی و در پيروزی قيام  بودند برای شرکت در قيام توده مدهآسياھکل در دانشگاه تھران گرد 

  قابل انکار ايفا نمايد.بھمن نقشی غير ٢٢ و ٢١ ی مردم ايران در مسلحانه

شمار در خاک مُرده گرديد و در فردای قيام، سازمان را به  ھايی بی که باعث رويش گل چه نکه سياھکل را جاودانه کرد، آ چه نآ
پيگيری در  گذشتگی وکاری با دشمنان طبقاتی و از خود ترين سازمان چپ و کمونيست در خاورميانه تبديل نمود، عدم سازش بزرگ
پرچم خونين سازمان  ھا آنسازان سياھکل و تمامی رفقايی که پس از  ه برای رھايی کارگران و زحمتکشان بود. اين را حماسهمبارز

  در عمل پی برده و به فدايی اعتماد کردند. ھا نھا به صداقت آ را بر دوش کشيدند به اثبات رساندند و توده

داران و حکومت اسلامی مصادره شد و اگرچه در صفوف سازمان خط  يهبھمن نيز اگرچه انقلاب توسط سرما ٢٢بعد از قيام 
کرد، اما خط  داری وصل نمی ی پرُافتخارمان در مبارزه با نظام سرمايه گذشته  به آن راای  سازشکاری شکل گرفت که ھيچ رشته
ا فدايی ديگر تداوم يافت. از کردستان ھا با خون سرخ صدھ رغم تمامی فراز و نشيب ھا و به انقلابی سازمان در طول تمامی اين سال

ھا و بندھای زندان،  خيابان  جا اين خون سرخ رفقای فدايی بود که بر سنگفرش صحرا و از زندان اوين تا عادل آباد در ھمه تا ترکمن
  ی کارگر، دشمنان آزادی و دشمنان سوسياليسم را فرياد زد. عدم سازش با دشمنان طبقه

و لامی، سازمان فدائيان (اقليت) با برافراشته نگھداشتن پرچم سياھکل در مبارزه برای آزادی در طول حيات جمھوری اس
داری و ھرگونه ستم و استثمار،  ای پيگيرانه عليه نظام سرمايه سوسياليسم که با خون سرخ صدھا فدايی آذين شده است، در مبارزه

  خشيد.سازان سياھکل را بر پھنای اين سرزمين تداوم ب راه حماسه

شرايط مشخص و تجارب  از تحليلی  پايه بر در شرايط مشخصی که در مقطع حماسه سياھکل بر جامعه ايران حاکم بود و
انگيز حاکم بر جامعه، بھترين راه  ھای انقلابی، رفقای ما به اين نتيجه رسيدند که برای غلبه بر شرايط و شکست سکوت وھم جنبش
ھای  ويژه در سال انگيز اين شيوه از مبارزه را به خوبی نتايج شگفت نيز به آنثيرات أسازمان و ت مبارزه مسلحانه است. مبارزه آغاز

طور که گفته شد، اين يک تاکتيک، يک روش برای اھداف مشخص بود، يعنی  ن مبارزه مسلحانه اثبات کردند. اما ھمانغازيآ
ھای جديدی در دستور کار  به بعد تاکتيک ۵٣ر که از سال طو مبارزه برای آزادی و سوسياليسم و رھايی طبقه کارگر، ھمان

ی خود را در خدمت به مبارزه کارگران و زحمتکشان ايران و جھان و  قرار گرفت. مساله اصلی اين بود که رفقا مبارزه  سازمان
  دانستند. برای رھايی از يوغ و ستم سرمايه می

و سوسياليسم  آزادیکند ھمان عدم سازش با دشمنان طبقاتی و مبارزه برای  میکه امروز پيوند ما با گذشته را ناگسستنی  چه آنو 
ی سازمان ما نيز که با خون و از جان گذشتگی ھزاران فدايی رقم خورده گواه اين مدعاست.  است. تمامی تاريخ چھل و چھارساله
  باشد.  ھزاران گل به خون خفته آنسازان سياھکل و  ی راه حماسه دھنده سازمان ما اين افتخار را دارد که ادامه

نگرد و بر پايه اين شرايط  ھای مناسب در شرايط کنونی، مانند گذشته به شرايط مشخص می امروز سازمان برای اتخاذ تاکتيک
  ھای مبارزاتی خود را تدوين کرده است. ھا و روش برای رسيدن به اھداف و رسالت تاريخی طبقه کارگر، تاکتيک

  
  لچھارمين سالگرد حماسه سياھکو به مناسبت چھل (اقليت) فدائيان بيانيه سازمان

 

 چھارمين سالگرد حماسه سياھکلو گرامی باد چھل
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داری است، بيش از  گيری از تجاربی که حاصل بيش از چھل سال حضور مداوم در مبارزه عليه نظام سرمايه رسسازمان ما با د
ی  کند. امروز و برخلاف زمانی که رفقای اوليه ی کارگر تاکيد می يابی طبقه گری در مبارزات و تشکل ھر زمان ديگری بر دخالت

داری که در بحرانی عميق  گران ايران در ابعادی گسترده، روزانه با نظام سرمايهسازمان تاکتيک مبارزه مسلحانه را برگزيدند، کار
ھای خود در حال مبارزه ھستند. امروز اشکال متنوعی از تبليغ و ابزارھای گوناگونی برای  فرو رفته، بر سر بسياری از خواست

  اند. ھای سوسياليستی در دسترس قرار گرفته ترويج نظرات سازمان و انديشه

ای  بھمن، بر اشکال متنوعی از مبارزه، اعتصابات اقتصادی و سياسی، تظاھرات توده ٢٢سازمان با تکيه بر تجارب تاريخی و قيام 
ای  ی توده قيام مسلحانه تاکيد کرده و راه سرنگونی جمھوری اسلامی را قيام مسلحانه آمددر عنوان پيش و اعتصاب عمومی سياسی به

يابی و تجارب مبارزاتی کارگران  ھای مشخص که بر آگاھی، سازمان سازمان تلاش دارد تا با اتخاذ تاکتيک داند. در ھمين راستا می
شوند،  ده میآماھا برای اعتصاب عمومی سياسی  ای که توده ا تا رسيدن به مرحلهھ آنو زحمتکشان اثرگذار باشد، در مبارزات 

  عنوان يک سازمان کمونيست نقش ايفا کند. به

ھای ترويجی و  ھای اخير بيشترين فعاليت ی کارگر، در طول سال با باور عميق به نيرو و رسالت طبقه (اقليت) فدائيان سازمان
ای بر ديگر زحمتکشان و  چنين تاکيد ويژه کار بسته است. سازمان ھم يابی اين طبقه به اھی و سازمانآگتبليغی خود را برای 

  رگر در مبارزه عليه نظم موجود ھستند.ديدگان جامعه دارد که متحد طبقه کا ستم

ی به عنوان يک ضرورت به يک نياز و مطالبه عمومی تبديل شده است. واقعيت اين است که زادسازمان ما بر اين اعتقاد است که آ
ترين  وسيعمعنای واقعی و  ی بهآزادباشد. اما در سوی ديگر  ھای سياسی ھيچ تغيير و تحولی ميسر نمی دیزابدون برخورداری از آ

کيد بر اھميت أداند که با ت ی خود می بدون رھايی از اسارت سرمايه ممکن نيست. برای ھمين، سازمان وظيفه آنترين شکل  و عالی
را به  ھا نديده جامعه توضيح داده و آ ھای ستم داری را برای تمامی توده برانداختن نظام سرمايه آن بای  ی، رابطهزادو ضرورت آ
  دعوت کند. آنداری و رژيم سياسی پاسدار  ی کارگر برای سرنگونی مناسبات سرمايه هاتحاد با طبق

ھای سرخ فدايی را در نبرد با  سازان سياھکل و تمامی گل چه که حماسه آنگذرد.  مبارزات سازمان ما می آغازوچھار سال از  چھل
  ھا بود. ر نگاه داشت، اعتقاد عميق به سوسياليسم و رھايی انسانھا تا پای جان استوا گاه ھا و در شکنجه چال دشمنان طبقاتی، در سياه

ست، تا زمانی که مادران و  ی زنان و مردان کارگر و زحمتکش، کودکان فقير و تمام ستمديدگان جاری تا زمانی که فقر بر چھره
ھا و لبان اين مردمان از گيلان و  کنند و تا زمانی که سرانجام لبخند بنشيند بر قلب پدران عمری را در کار و رنج گذران می

ھای البرز تا زاگرس، از سبلان تا  ھای شمال، از کوه ربايجان تا کردستان و بلوچستان و خراسان، از کوير لوت و نمک تا جنگلذآ
  سازان سياھکل باز نخواھيم ايستاد. تفتان، از لرستان و خوزستان تا تھران، ما از مبارزه و ادامه راه حماسه

بنديم بر تداوم  بنديم، عھد می مان عھد می وچھارمين سالگرد حماسه سياھکل و تولد سازمان، بار ديگر با رفقای جان باخته لدر چھ
بنديم بر مبارزه عليه استثمار و ھر گونه تبعيض، عھد  بنديم بر دفاع از منافع کارگران و زحمتکشان، عھد می شان، عھد می راه
  ا بود.ھ نگان که دردھا ھمه برای آ باخته ھای جان فرستيم بر خانواده و سوسياليسم و درود می ادیزبنديم به مبارزه برای آ می

   

 و سوسياليسم جان باختند آزادیھايی که در راه  ی جانفشانان فدائی و تمامی کمونيست گرامی باد ياد و خاطره

  داری نابود باد نظام سرمايه

  نابود باد جمھوری اسلامی

  زنده باد سوسياليسم –ی دزازنده باد آ

  سازمان فدائيان (اقليت)

١٣٩٣بھمن ماه  ٨  

 

  


